dariam in villa de Pigeriis, et similimodo concessum est ei hujus
monasterii beneficium et omni generi suo. Testes sunt W. de
Miseris sacrista, Poncius Aimarici prior claustralis, P[etrus
Johannis], operarius, omnisque conventus, Aumarus et Duran-
tus frater ejus, G. de Chareis, P[oncius] de Rialeriis et P[etrus],
frater ejus, Jaufridus bajulus. Post paucos annos, dedit .LX.
solidos filiis suis ut eam laudarent.

82

[Domini Geraldi de Turre ad Serroilz].

In perochia de Rozeriis.

[3juin 1165]

Anno .M°. C° .LXV. ab incarnationeDomini, .XII. kalendas
mai[i] (1) in abbatem electus, .III. idus [maii] (2) a domino Petro
Podiencium episcopo per gratiam Dei benedictionem suscepi.

Deinde, III. nonas junii, obiit Geraldus de Turre, qui, cum
mortem juxta adesse dinosceret, vovit se Deo viventi et monasterio

v° Camalariarum, | donans ibi decimas quas habebat in villa
de Serroilz (3), de quibus fieret ibi annualis refectio, tam prò ani-
mabus parentum suorum omnisque generis sui, quam pro sua.
Quapropter, ego Petrus, dictus abbas et prior Camalariarum,
precepi fieri pro eis annuatim officium defunctorum, et con-
cessi eis partem in omni beneficio nostre congreguacionis, et
specialiter pro eo fieri, sicut pro uno professo. Set est notandum
quod, pro bis decimis, sequenti anno donavi .c. solidos Jor-
dano de Rocos et Geraldo Pagani, quoniamasserebant illas a se
teneri.

(1) 20 avril.

(2) 13 mai.
(3) Farouil, commune de Rosières, est un terroir situé entre Rosières et les Pau-

tuds, attenant à celui de Florac et qu'on dénomme aussi Florac-Haut.
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[Donitm Airaldi de Roca in Mannis].

In peroehia Sancti Mauricii.

[1166]

Anno ab incarnatione Domini .M°. C° .LXVI., obiit Airaldus
Derroca (1), qui dimisit Deo et monasterio Camalariarum,prore-
demcione anime sue et animarum parentum suorum, in villa
de Mannis, .I. cartal annone et .I. gallina censualiter.
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[Demissio mansi de Vaicenac a W. de Bedorzet].

la peroehia de Retornac.

]1 et 5 décembre 1166]

Eodem anno, kalendis decembris, ego Petrus, ecclesie Sancti
Teohtfredi dictus abbas et prior Camalariarum, emi de W°. de
Bedorzet .I. sextariummeilis in manso de Vaicenac, et quicquid
in eo habebat. Asserebat enim illum juris | esse sui, eo quod f° 41
ab illio tenebatur ; unde donavi ei .CCLXX. solidos. propterea
ipse donavit, et Petrus Umberti filius ejus laudavit, et ambo
fide firmaverunt in manu mea, ne ulterius in predicto manso
aliquid quererent. Facta sunt hec in villa de Rosa . Testes
sunt Foraias, Gaufridus monacus, Petrus [de] Rialerils, Umber-
tus, Julianus Gkantart. Deinde, nonis decembris, in monaste-
rio Podiensi, in presencia loterii prioris et monacorum ejus-
dem loci et Poncii Calanconis et W. de Ventrazac, Umbertus
et Raimnndus, filii predicti W., hec eadem pacta laudaverunt
et in manu mea fide firmaverunt. Eodem die, redidi eis .CCLXX.